
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.11.2017 nr LVK-O-0014

Loa andmine laste ja lastega perede 

nõustamisteenuse ostu riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada laste ja lastega perede nõustamisteenuse ostu riigihange 

aastateks 2018-2020.

 
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.10.2017 istungi protokoll nr  79

Ettekandja:

 
abilinnapea

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine laste ja lastega perede 

nõustamisteenuse ostu riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Laste ja lastega perede nõustamisteenus on psühholoogilise nõustamise teenus Tartu linna lastele 

ja lastega peredele (varasemalt väärkoheldud laste nõustamisteenus). Teenuse eesmärk on laste ja 

nende pereliikmete psühholoogiline nõustamine ning lapse arengu toetamine vanematele 

õpetatavate kasvatusmeetmete abil. Nõustamisteenus tagab psühholoogilise nõustamise lapse 

arenguliste ja peresuhteprobleemide, käitumisraskuste, koolikohustuse mittetäitmise ja 

väärkohtlemise korral. Planeeritav laste ja lastega perede nõustamisteenus sisaldab individuaal- ja 

perenõustamist ning individuaal- ja pereteraapiat.

 
Laste ja perede psühholoogilise nõustamise teenust osteti ajavahemikul 2015-2017 kolmeaastase 

riigihanke alusel MTÜlt Tartu Laste Tugikeskus, kes osutab Tartu linnale teenust alates 1995. 

aastast. Hankelepingu kohaselt oli teenuse planeeritud maht 1600 tundi. Teenust osutati 2016. 

aastal 1585 tundi, millest 44% moodustas pereteraapia, 37% perenõustamine, 14% 

individuaalteraapia ja 5% individuaalne nõustamine. Pöördujaid oli 2016. aastal kokku 241, üks 

laps või pere käis aasta jooksul keskmiselt nõustamisel viis korda.

 
Eelneva hankeperioodi suhtarve analüüsides selgub, et laste ja lastega perede nõustamisteenus on 

muutunud perekesksemaks. MTÜ Tartu Laste Tugikeskus hankelepingu maht 2016. aastal oli 43 

560 eurot. Seoses pöördujate arvu suurenemisega täitus 2016. aastal hanke maht 100% ning 

seeläbi pikenes ka teenusele pääsemise ooteaeg. Nimetatust tulenevalt on planeeritavas hankes 

oluline suurendada eelkõige teenuse mahtu, et tagada teenuse kättesaadavus. Planeeritav  2017. 

aasta maht on seeläbi 47 916 eurot.

 
Laste ja perede nõustamisteenuse planeeritav hankeperiood on 01.01.2018-31.12.2020, 

orienteeruvaks kogumaksumuseks on 180 000 eurot. Laste nõustamisteenuse maht on planeeritud 

20% kasvuga, et tagada parem teenuse kättesaadavus ja arvestada võimaliku hinnatõusuga.
 


